Vot. MISSA Dom. praec., Gl., sine Cr., Pf.
Def. Pasch., Ite, missa est.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., sine ul-
la com. — Compl. Dom.

De Apparit. S. Michaëlis Archang. nihil fit.

8. Rub. Fer.5. **S. STANISLAI EM., Patroni
Principalis Poloniae**, (Propr. Pol.), dx.
1.cl. — Off. fest. de Comm. MM. T.P. et
in pr. — Ad Ld. et Hor. Ant. de Comm.
MM. T.P., Pss. de Dom. (ad Prim. tamen
ut in festis).

OC MISSA pr., Cr.

In 2.Vp. Off. fest. ut in pr., nulla com.
— Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. (etiam exse-
quialis) et Collectae etiam pro re gravi im-
peratae.

9. Alb. Fer.6. **S. Gregorii Nazianzeni ECED..**
dx. — Off. ord.

MISSA In medio, Epist. Iustus,
Cr.

In Vp. (Ant. O Doctor), nulla com.

10. Alb. Sabb. S. Antonini EC., dx. — Off. ord. — Ad Ld. com. Ss. Gordiani et Epimachi MM.

MISSA Statuit, or. pr., 2. Ss. Gordiani et Epimachi MM.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., com. Dom. seq. tant. — Compl. Dom.

In Martyr. 1. loco: Natalis sanctorum Philippi et Iacobi Apostolorum... ut in *Martyr.* die 1. Maii.

11. † Rub. DOM. 5. POST PASCHA — SS. **PHILIPPI* ET IACOBI* APP.**, dx. 2.cl. (olim die 1. Maii). — Off. fest. in Comm. T.P. et in pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — LL.1.N. Incipit Epist. catholica b. Iacobii Apost. (e Dom. 4. p. Pasch.) cum RR. de Comm. T.P., rel. in pr., in L.4. omittantur verba. „Kalendis Maii“. — Ad Ld. com. Dom. — Ad Hor. Ant. et Pss. (etiam ad Prim.) de Dom., rel. in pr.

OC MISSA pr., 2.or. Dom., Cr., Pf. App.

In 2.Vp. Off. fest. ut in Comm. et in pr., com. tant. Dom.

In Martyr. 1.loco: Romae Litaniae minores ad sanctam Mariam Maiorem.

Qui processioni non intersunt, tenentur fer. 2, 3. et 4. seqq. recitare Litanias Ss., quae non duplicant. et non possunt anticipari.

Fer. 2., 3. et 4. seqq., ubi fit Processio et una habet. Missa, prohib. omn. Miss. votiv. et Defunct. etiam exsequialis.

12. Viol. Fer. 2. **Rogat.** — Litan. minor. — **D e ea,** simpl. — Off. fer. in Ordin. T.P., in Psalt. et in pr. — Ad Mat. un. Noct. sub una Ant. Alleluia cum ult. v. tant. Surrexit, LL. et RR. in pr., sine Te Deum. — Ad Ld. Ant: ad Bened. et or. pr., com. Ss. Nerei, Achillei et Soc. MM. — Dicunt. Litan. Ss. — Ad Prim. cap. Regi. — Ad Hor. or. pr. e Ld.
- OC MISSA pr., sine Gl., 2.or. Ss. Nerei, Achillei et Soc. MM., 3. Deus omnium fidelium ex Missa Sacerdotes (in Anniv. Elect. et Consecr. Eppi), Pf. Pasch., Ben. Dom. Vp. fer. T.P., Ant. ad Magn: pr., or. Dom. praec., nulla com.

Annivers. consecrationis Eminentissimi Domini Ordinarii nostri STEPHANI, qua de de causa in omnib. Miss. addit. (ult. loco) or. Deus omnium fidelium e Missa Sacerdotes et inclinetur caput ad nomen Eppi tam in orat. quam in Canone Missae.